parte pro Indiviso, ad rationem librarum septuaginta pro totali vendicione ipsius turris

et sediminis nullo alio precio accepto. Actum Aste in domo comunis. Testes Petrus

beccarius, Petrus laurencius, Guielmus cassanus, Girardus iosbertus, Ardicio de quarto,

Ruffinus de ripa, et Petrus durnasius.

347. De possessione data comuni Astensi, per Aschcrium et Ayraldum de viginti

et certos alios Infrascriptos de quinque partibus turris de viginti. 1218.

22 Octobris.

Item eodem mense, Die lime Undecimo kallendas Novembris, in Castro de vi-

ginti juxta turrim, presentibus testibus Arnello de viginti, Bergognino musa, Baia-

lardo botacio et lafranco portonario de viginti, prenominati Ascherius ayraldus, pro

se et nomine Cunradi dc Mirbello pro sua parte et pro parte patrui sui Guielmi de

mirbello qua^u habebat in dicta turre, Nicolaus rubeus et Baiamondus frater ejus,

et Petrus bidon, dederunt et tradiderunt Ardicioni de quarto et Robaldo gardino am-

baxiatoribus comunis astensis, nomine et vice comunis corporalem possessionem quin-

que parciiim predicte turris quam comuni astensi vendiderunt in alodium, et quam

prius ab ipso comuni in feudum tenebant sicut in cartis inde factis continetur.

348. De abrenunciatione facta Comuni asterisi per dominam- Jordanam uocorem

petri bidoni in vendicione focta dicto Comuni per suprascriplum petrum de

dictis turre et sedimine. 1218. 22 Octobris.

Eodem die In Castro predicto, presentibus testibns, Baialardo botacio et Guielmo

filio Petri porrete, domina Jordana uxor Petri bidoni, abrenunciavit omni Juri ypo-

thecarum et omni alij Juri et legum auxilio, quod habebat vel aliquo tempore exi-

gere posset, In vendicione predicta pro dote sua vel aliter, promittens Robaldo gar-

dino ambaxiatori comunis nomine comunis astensis quod ipsum comune nec aliam

personam pro comuni in aliquo tempore non conveniet nec appelabit per se, nec per

aliam personam. Preterea eodem die In villa de viginti, presentibus testibus, Ber-

gogno musa, et Guala boso de viginti, domina Flos uxor Nicolai rubey de viginti,

abrenunciavit omni Juri nt domina Jcrdana superius fecit in omnibus et per omnia

promittens similiter dictis Ardicioni et Robaldo ambaxiatoribus comunis predicto
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nomine, ipsum comune nec aliani personam pro comnnippv se nec per aliam personani

non appelare nec convenire In aliqiio tempore.

Ego Mussus boviculus notarius has cartas scripsi.

349. De vendicione facta Comuni astensi per Bergognum de viginti suo nominc